CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO LL.PP. RETI E SERVIZI
SETTORE VIABILITA'" E TRAFFICO
DETERMINAZIONE

N. 297/ gen.del BOOPR 20 n A35[L  ael L3je /3

¥ = 2 MAG. 2012

Oggetto: YL e sniu 2Wwilom e st CAOZLOLALE | S LA UEocin
ﬁﬁ@uz

L’anno EOR/ , addi 2 77 del mese di ,4'?4?—2 A , alle ore /_5 {, 4

nel proprio ufficio
IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO/SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO SETTORE VIABILITA' E TRAFFICO

VISTA l'autorizzazione di Occupazione Temporanea di Suolo Pubblico, rilasciata al Sig.
La Rocca Paolo, nato a Monte San Biagio il 11.06.1976, ed ivi residente in Via Carro
n.o6;

VISTA la comunicazione di fine lavori , prot. n. 17361/I del 06.04.2012, in cui si chiede
lo svincolo del deposito cauzionale;

VISTO che i lavori in questione non hanno arrecato danni allo stato dei luoghi, cosi
come risulta da accertamenti esperiti dall'Ufficio Viabilita;

VISTO il bollettino di versamento n. 170 del 19.01.2007 di € 413,20 sul C/C
n.12565040 intestato al comune di Terracina, relativo al deposito cauzionale a garanzia
dei danni dello stato dei luoghi;

Assunto formale impegno di spesa con la presente determinazione;

DATO atto dell’avvenuto perfezionamento dell'istruttoria;

DETERMINA

1) di restituire il versamento del deposito cauzionale sopra descritto, Sig. La Rocca
Paolo, nato a Monte San Biagio il 11.06.1976, ed ivi residente in Via Carro n.96, C.F.
LRCPLA76H11L120W dell'importo di € 413,20 BANCA POPOLARE DI FONDI IBAN
IT 64C0529674040CC030040664;

2) di imputare la spesa di € 413,20 al capitolo " 20280 " RZL{IVullons Lzpoully
Canatova Ll — s

3) di dare atto che la presente determinazione :

- & esecutiva dal momento dell'opposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria;
- va pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria Generale.




~Mandato/Reversale

Numero di Distinta associalo

1 Descriziong

Data df Emissione

o Tmp. C&/Syl:al;

~ Importa

~Alto Eseculivo

Chente / Fomitore
- G ﬁce\ﬁn(:olo -

- Yoca Economica

- Codice Stampa ]

Codica Stampa 2

Codice Stampa 3




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo  Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2012 4 00 00 04 00020180
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo,
20060001561 0 28.04.2006 '
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec. -

218848 LA ROCCA PAOLO
Per:

SVINCOLO DEPOSITC CAUZIONALE

Importo Attuale  Euro 413,20
Importo Iniziale Euro 413,20

Previsione Attuale "19.151,09
Impegnato sul CAP 19.151,09
Differenza 0,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITCLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI"19.04.2012

1L RAGIONIERE CAPO




Il Responsabile del Procedimento
Geom. Adalberto CERVELLONI

/@,/ﬂ/’é/””b/gg{//w
S

4 e . v ’@ VA
Terracina, __ 4 j/ 5//5’/&,{% 7

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

/ Lo /

Terracina, 77 .04 1oy )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
cggrrgn he__copia del presente provvedimento & stato Faffissg il giorno

2017 /5(, sull’Albo Pretorio on-line  del Comune (all'indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.
¥ = 7MAG, 2012 &

Ii Messo Comunale Il Segretario Generale
; L5 Dott. MARCO RAPONI

* [BOAPR.2012 ],
¥ = 2 MAG. 20120

S PVUBBLICHTO

Terracina,




